[bookmark: ТекстовоеПоле22]
17 сентября 2018 г.

	07-02-02/93

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О подготовке проекта планировки территории в границах улиц Кузбасская, Пурехская, Череповецкая, Электровозная
и проекта межевания территории по улице Кузбасская в Канавинском районе
города Нижнего Новгорода

[image: ]
Департамент
градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

[bookmark: _Hlk510691511]В соответствии со статьями 82, 41 - 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 21 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.61 Положения о департаменте градостроительного развития территории Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2007 года № 248, и в связи с обращениями  Ивановой Нины Семеновны (далее – Иванова Н.С.) от 20 августа 2018 года и Климачева Михаила Юрьевича (далее – Климачев М.Ю.) от 23 августа 2018 года
 п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk518998476]Разрешить Ивановой Н.С., Климачеву М.Ю. подготовку проекта планировки территории в границах улиц Кузбасская, Пурехская, Череповецкая, Электровозная и проекта межевания территории по улице Кузбасская в Канавинском районе города Нижнего Новгорода за счет собственных средств, согласно прилагаемой схеме № 170/18.
2. Установить, что проект планировки территории в границах улиц Кузбасская, Пурехская, Череповецкая, Электровозная и проект межевания территории по улице Кузбасская в Канавинском районе города Нижнего Новгорода должны быть представлены в департамент градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области не позднее одного года со дня издания настоящего приказа.
3. Управлению территориального планирования департамента градостроительного развития территории Нижегородской области направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети «Интернет».
4. Управлению экономического обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительного развития территории Нижегородской области разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента в сети «Интернет».
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента                                                                                А.В.Бодриевский

[bookmark: _GoBack][image: D:\Головкова\_ДГРТ\__РАЗРЕШЕНИЕ__\2018\Кузбасская\doc02541420180917111521_001.jpg]
image2.jpeg
CUTYAIIMOHHBIH ITJIAH

\31

- PPAHMIIBI TIOATOTOBKHM IIPOEKTA [UIAHUPOBKH TEPPHUTOPHH

| ;
i 7 = IpaHHUIa ITOATOTOBKH IIPOCKTA MEKCBAHUA TCPPUTOPHUH,
| m 'paHulia IIOJArOTOBKH HMHKXCHCPHBIX M3BICKAHUN

JenapramenT rpanocrponrens%

arenw%]é{ ¥ paszBuTHs arnomepanui Hikeropozackoit oGmactu

JlupexTop senapTraMeHTa

/¥.B Bonpuescknii

‘/
"y
7

[IpoexT mIaHHpOBKH TEPPHTOPHU B TPAHULIAX
yuu Kya6acexas, [Typexckas, Uepernoserikas,

IleperIit 3aMecTHTEND /C I'Hoxos ONEKTPOBO3HAA H IPOEKT MEKEBAHMA

JHpPEKTOpa AenapTaMeHTa o Teppuropun 1o ynuue Kystacckas 8 Kanasuuckon
patfone ropona Hinkrero Hoeropona

Havansunxk oraena IITIM n P3T

YIPaBICHHA TEPPHTOPHATHHOTO A.W.HWpanoBa 3akasunk: Msanopa H.C., Kmivages M.I0| 8PX-Ne

IIAHHPOBAHYA ; 170/18

image1.emf

image10.emf